МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЁЗДНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

четвертого созыва

Санкт – Петербург, ул. Алтайская, д. 13

РЕШЕНИЕ

08.11.2012 года

№  6-7
	«О присвоении звания «Почетный житель муниципального образования Муниципальный округ Звездное»

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования Муниципальный округ Звездное, Положением о звании «Почетный житель муниципального образования Муниципальный округ Звездное, Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Звездное

РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный житель муниципального образования Муниципальный округ Звездное» Волковой Александре Николаевне.
2. Присвоить звание «Почетный житель муниципального образования Муниципальный округ Звездное» Савушкиной Валентине Анатольевне.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Муниципальный округ Звездное

П.Г. Зеленков
Принято на заседании Муниципального Совета IV Созыва от 08.11.2012 г. № 6.
PAGE